
ZARZĄDZENIE NR 59/21
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 237/18 w sprawie powołania Komisji Socjalno-
Bytowej przy Urzędzie Miejskim w Szydłowcu

Na podstawie § 11 ust. 6 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych,
zarządzam co następuje:

§ 1.
Odwołuję ze składu Komisji  Socjalno-Bytowej  przy Urzędzie  Miejskim Panią Magdalenę
Pikiel.

§ 2.
Powołuję do składu Komisji Panią Kingę Stryjek.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew



Opr. Robert Kamienik – gł. spec. ds. informatyki
21.04.2021 r.

……………………

Akceptacje:
Kierownik komórki organizacyjnej przygotowującej projekt zarządzenia:

……………………

Radca prawny:

Sprawdzono pod względem zgodności z obowiązującymi przepisami prawa 

……………………

Skarbnik Gminy:

Zarządzenie nie wywołuje skutków finansowych.

……………………

Sekretarz Gminy:

Sprawdzono pod względem zgodności z procedurą 

……………………



UZASADNIENIE

do zarządzenie nr …./21 Burmistrza Szydłowca z dnia ……......kwietnia 2021 r. 
w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu.

Przepisy ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych  obligują  pracodawcę  do  dokonywania  odpisu  podstawowego na
zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych  stanowiący  podstawę  finansowania
prowadzonej działalności socjalnej.

Zasady i warunki korzystania z usług i świadczeń finansowanych z Funduszu
oraz  zasady   przeznaczenia  środków  Funduszu  na  poszczególne  cele  i  rodzaje
działalności socjalnej określa pracodawca w regulaminie ustalonym zgodnie z art. 8
ust. 2 ustawy.

Niniejsze  zarządzenie  wprowadza  nowy  regulamin  ZFŚS,  który  zawiera
następujące zmiany:

1. Dział  I.  Postanowienia  wstępne  –  dodano  ust.  4  –  podstawa  prawna
dotycząca ochrony danych osobowych.

2. Załącznik nr  3 – w objaśnieniach do sposobu obliczania dochodu dodano
„świadczenia z programu 500+”.

3. Dział  VI.  Ogólne  zasady  …  -  dodano  ust.  6  mówiący  o  możliwości
przeprowadzenia  weryfikacji  prawdziwości  złożonego  oświadczenia  o
dochodach.

4. Dodano nowy dział XI Ochrona danych osobowych, który zawiera klauzulę
informacyjną RODO.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia wprowadzającego nowy Regulamin
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu uznaje się
za konieczne i uzasadnione.


